
Projekt 
 
z dnia  9 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/.../25 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku o pozbawienie charakteru ochronnego lasów oraz uznanie lasów za 
ochronne 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. z 2024 
poz. 530 z późn. zm.) Rada Gminy Radwanice uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych wniosek 
o pozbawienie charakteru ochronnego lasów stanowiacych własność Skarbu Państwa, pozostających 
w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe o łącznej powierzchni 169,51 ha 
położonych w Nadleśnictwie Lubin na obszarze Gminy Radwanice. 

§ 2. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych wniosek 
o uznanie za ochronne lasów stanowiących własność Skarbu Państwa, pozostających w zarządzie Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe o łącznej powierzchni 166,95 ha położonych na w Nadleśnictwie 
Lubin na obszarze Gminy Radwanice. 

§ 3. Wykazy projektowanych lasów ochronnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Lokalizacja projektowanych lasów ochronnych została przedstawiona na mapię stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radwanice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Flak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4F92BC-FA66-4AE6-B4FF-3CB081C940D0. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4F92BC-FA66-4AE6-B4FF-3CB081C940D0. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4F92BC-FA66-4AE6-B4FF-3CB081C940D0. Projekt Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4F92BC-FA66-4AE6-B4FF-3CB081C940D0. Projekt Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4F92BC-FA66-4AE6-B4FF-3CB081C940D0. Projekt Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4F92BC-FA66-4AE6-B4FF-3CB081C940D0. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/.../25

Rady Gminy Radwanice

z dnia 15 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4F92BC-FA66-4AE6-B4FF-3CB081C940D0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/.../25 RADY GMINY RADWANICE z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


